关于多层螺旋 CT1 台、多参数监护仪 1 台、

相关配套设备及防辐射装修项目

办理政府采购手续的说明

陆川县财政局：

我院拟采购的多层螺旋 CT1 台、多参数监护仪 1 台、

相关配套设备及防辐射装修项目，预算金额为290 万元。

2024 年3月25日我单位已在广西政府采购网上进行了采购

意向公示，按照陆财采[2021]3号文件精神：采购意向公开

时间“原则上不得晚于采购公告发布前30日”，因采购验

收投入时间要在 2024 年 4 月底前完成，但待采购意向公

示结束后再办理采购手续，将严重影响我院采购验收投入

使用，因此恳请同意我单位在项目采购意向公示不足 30

天的情况下办理采购计划，并批复本项目的采购计划。

特此说明

陆川县古城镇卫生院

2024 年 03 月 29 日